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Regionalne Centrum Gospodarki Wodno – Ściekowej S.A.
(RCGW S.A.) w Tychach organizuje Konkurs na najlepszą pracę magisterską.

Konkurs skierowany jest do absolwentów szkół wyższych, którzy obronią w terminie od 01.05 –
30.09.2013r. pracę magisterską na kierunku obejmującym programem studiów zagadnienia
związane z zastosowaniem rozwiązań technologicznych służących ochronie środowiska.

Organizowany Konkurs ma zachęcić osoby kreatywne do dzielenia się swoimi pomysłami, wiedzą
oraz doświadczeniem. Ważnym aspektem jest, aby wzbudzić zainteresowanie zjawiskiem transferu
wiedzy między ośrodkami naukowymi a przedsiębiorstwami. Istotne jest również zwrócenie uwagi na
potrzebę tworzenia prac dyplomowych o utylitarnym charakterze, co bezpośrednio może przełożyć
się na wzrost innowacyjnych wdrożeń oraz intensyfikację eko-rozwoju w obszarze przemysłu
i gospodarki.

Tematyka Konkursu poświęcona jest aspektom innowacyjnych rozwiązań z zakresu:

I. Eksploatacja obiektów przemysłowych – WYKORZYSTANIE OZE
II. Eksploatacja oczyszczalni ścieków
III. Uporządkowana gospodarka osadowa na terenie oczyszczalni ścieków – CO DALEJ?
IV. Oczyszczalnia ścieków – EKOINNOWACJE!

Prace należy składać osobiście bądź za pośrednictwem poczty na adres:
Siedziba RCGW S.A. 43-100 Tychy, Al. Marszałka Piłsudskiego 12.

Termin przekazywania prac konkursowych upływa 31.10.2013r.. Wyniki Konkursu będą znane do
31.12.2013r.

Na Laureata Konkursu czeka atrakcyjna nagroda w postaci płatnego stażu w Regionalnym Centrum
Gospodarki Wodno – Ściekowej S.A. w Tychach, firmie będącej liderem w zastosowaniu
ekoinnowacyjnych technologii oczyszczania ścieków, wytwarzaniu energii z odnawialnych źródeł
oraz kreowaniu nowoczesnych metod i strategii zarządzania.

Kontakt:

Sonia Sarapata
tel. 32 325 71 24
e-mail: s.sarapata@rcgw.pl



Więcej informacji na stronie RCGW S.A. w Tychach

Źródło: www.up.wroc.pl https://laboratoria.net/edukacja/18785.html
Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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